

三、初次报价明细表

项目编号：鹿邑县融媒体中心鹿邑县应急广播体系建设深化全覆盖二期工程项目

包号：鹿财竞谈-2026-10

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额
1	县级应急广播平台升级	德芯	DXEBM	成都市	1 套	93000.00	93000.00
2	综合日志审核分析	凹盾	ADAC/V3.0	北京市	1 台	53000.00	53000.00
3	运维安全审计堡垒机	环宇博亚	BOA-OAS/V4.0	北京市	1 台	69000.00	69000.00
4	数据库审计	交大捷普	JDBA V5.0	西安市	1 台	60000.00	60000.00
5	55 寸 LED 显示屏	JH	JH-PJ5508	深圳市	3 块	3500.00	10500.00
6	音柱升级改造	德芯	定制	成都市	100 台	100.00	10000.00
7	物联网卡续费	讯涛电子	定制	郑州市	100 张	260.00	26000.00
8	100M 固定 IP	讯涛电子	定制	郑州市	1 套	22000.00	22000.00
9	安装调试及辅材	德芯	定制	郑州市	1 套	10000.00	10000.00
10	数字音柱	德芯	NDS3513	成都市	190 台	1650.00	313500.00
11	物联网卡	讯涛电子	定制	郑州市	190 张	260.00	49400.00

12	安全模块	海泰方圆	HT-MSCM	北京市	190 只	60.00	11400.00
13	安装调试及辅材	德芯	定制	郑州市	190 套	240.00	45600.00
报价总计（大写）：柒拾柒万叁仟肆佰元整							¥773400.00


 供应商代表签字或盖章：_____
 供应商：河南讯涛电子设备有限公司（全称并加盖公章）
 2026年 06月 05日

